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Novakand Pharma ansöker om Nasdaqs godkännande av fortsatt notering för 
det sammanslagna bolaget efter genomfört omvänt förvärv med SVF Vaccines  

Novakand Pharma AB (publ) (”Novakand” eller ”Bolaget”) har tidigare rapporterat att Bolaget 
ingått ett förvärvsavtal med aktieägarna i SVF Vaccines AB (”SVF”) avseende ett omvänt förvärv 
(”Transaktionen”). Transaktionen är villkorad av bland annat  Nasdaqs godkännande av en fortsatt 
notering för det sammanslagna bolaget och Bolaget meddelar idag att ansökan har skickats in 
till Nasdaq. 
 
Den 6 februari 2026 rapporterade Novakand att Bolaget ingått ett förvärvsavtal med aktieägarna i SVF 
avseende ett omvänt förvärv. Den föreslagna Transaktionen innebär att Novakand förvärvar samtliga 
aktier i SVF genom en apportemission där betalning sker genom att emittera nya aktier i Novakand.   
 
Enligt Nasdaqs regelverk innebär Transaktionen att Novakand genomgår betydande förändringar och 
därför kräver en ny noteringsprövning. Enligt förvärvsavtalet är genomförande av Transaktionen därför 
villkorat av bland annat godkännande från Nasdaq gällande fortsatt notering för det sammanslagna 
bolaget. Bolaget meddelar idag att ansökan har skickats in till Nasdaq. 

Transaktionen är även villkorad av godkännande av Transaktionen vid extra bolagsstämma i Novakand 
och godkännande från Inspektionen för Strategiska Produkter. En beskrivning av verksamheten i det 
sammanslagna bolaget kommer att hållas tillgängligt på Novakands hemsida i god tid innan den extra 
bolagsstämman. 

För mer information om Transaktionen hänvisas till det pressmeddelande som Bolaget offentliggjorde 
den 6 februari 2026.  
 
Vidare meddelar Bolaget att i fortsättningen kommer Bolagets regulatoriska pressmeddelanden, 
inklusive finansiella rapporter, endast att publiceras på svenska. 
 

Om Novakand Pharma AB (publ) 
Novakand Pharma är ett bioteknikbolag i klinisk utvecklingsfas som utvecklar en ny klass av 
småmolekylära läkemedel med immuncellsmodulerande verkningsmekanism. Aktien handlas på Nasdaq 
First North Premier. Redeye AB är bolagets Certified Adviser och kan kontaktas på: 
certifiedadviser@redeye.se.  

För ytterligare information: 
Besök bolagens webbplatser på www.novakand.com och www.svfvaccines.com  
eller kontakta: ir@novakand.com . 
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